09/19 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2019 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽水滴型支架
规格书
绚丽水滴型支架是一款高效、可靠的 LED灯具。它采用双色挤出 PC 外壳，流线造型，有效减少空气紊流及灰尘堆积，高
效长寿，非常适合用于垂直单向流洁净室。
产品特性和优势
专业匹配洁净厂房

80
皓睿泛光灯三代
订货信息
绚丽水滴型支架
灯具
产品型号 功率 色温 料号 EAN10订购代码 EAN40订购代码
SIM CR BTN 18W 840 L1200 WT VS16 OSRAM 18W 4000K AM317340055 4062172081818 4062172081825
SIM CR BTN 18W 857 L1200 WT VS16 OSRAM 18W 5700K AM317350055 4062172081832 4062172081849
SIM CR BTN 36W 840 L1200 WT VS16 OSRAM 36W 4000K AM317360055 4062172081856 4062172081863
SIM CR BTN 36W 857 L1200 WT VS16 OSRAM 36W 5700K AM317370055 4062172081870 4062172081887
SIM CR BTN 36W Amber L1200 WT VS16 OSRAM 36W Amber AM317380055 4062172081894 4062172081900